

Åpenhetsloven

Syvendedags Adventistkirken

Den norske union

Juni 2026

Innhold

Åpenhetsloven – SDA-DNU	2
Egen organisasjon	2
Plikt til å foreta aktsomhetsvurderinger	3
Rapportering av sikkerhetsbrudd/hendelser	3
Vedtak i SDA-DNUs styre 11.06.2023	3
Hvor handler SDA-DNU? (27.05.2026)	3
SDA-DNUs samarbeidspartnere og deres aktsomhetsvurderinger	5
SDA-DNUs aktsomhet/risikovurderinger ift. Knif avtaler	6
SDA-DNUs aktsomhets/risikovurderinger - samarbeidspartnere utenfor Knif-avtalen..	7

Syvendedags Adventistkirken – Den norske union (heretter kalt SDA-DNU) respekterer og støtter grunnleggende menneskerettigheter, og ønsker å holde opp det overordnede etiske i sine vurderinger og retningslinjer, med følgende prinsipp og gyldne regel: *Gjør mot andre det du ønsker at andre skal gjøre mot deg.*

SDA-DNU har et særlig ansvar for å beskytte grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette ansvaret gjelder både i egen organisasjon og hos våre leverandører, og er nærmere beskrevet i Åpenhetsloven.

SDA-DNUs kontakter, medlemmer og medarbeidere skal være trygge på at disse utfordringene tas på alvor, at vi ikke bryter lover og regler, og at vi snakker åpent, ærlig og konstruktivt om de etiske utfordringene som kan dukke opp.

Åpenhetsloven – SDA-DNU

SDA-DNU har null-toleranse for brudd på grunnleggende menneskerettigheter, og skal alltid arbeide for å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med kirkens tjenester.

Dette gjelder både organisasjonen og våre samarbeidspartnere. SDA-DNU ser på grunnleggende menneskerettigheter som rettigheter for enhver person uavhengig av etnisitet, rase, kjønn, legning, livssyn, nasjonalitet eller alder uansett hvor i verden de bor.

SDA-DNU ved landsstyret, besluttet derfor i juni 2023 å etterleve Åpenhetsloven med dens informasjonsplikt og krav om aktsomhetsvurderinger. Dette innebærer at SDA-DNU skal innlemme Åpenhetsloven som et kontrakts krav i forbindelse med innkjøpskontrakter, og som et punkt i revisjoner av samarbeidspartnere.

Det utføres aktsomhetsvurderinger og risikovurdering for organisasjonen, hvor vi har dialog med de samarbeidspartnerne som vi mener har størst risiko for brudd på loven.

Dersom du ønsker mer informasjon om hvordan vi håndterer brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan du sende oss et informasjonskrav. Dette svarer vi på innen tre uker. Vi utfører aktsomhetsvurderinger som offentliggjøres hvert år.

Spørsmål til Åpenhetsloven eller ønske om informasjon iht. Informasjonsplikten § 6, kan rettes til organisasjonssekretær, Marianne Dyrud ved e-post: marianne.dyrud@adventist.no. Merk e-posten med *Åpenhetsloven*.

Retten til informasjon gjelder både generell informasjon om hvordan SDA-DNU håndterer negative konsekvenser, og spesifikk informasjon knyttet til våre tjenester.

Egen organisasjon

Som kirkesamfunn, produserer SDA-DNU ikke varer, men leverer tjenester.

SDA-DNU gjennomfører på eget kontor HMS, medarbeidersamtaler og arbeidsmiljøundersøkelser.

SDA-DNU har vurdert sin egen etterlevelse av Åpenhetsloven. Vurderingen har ikke avdekket brudd på menneskerettighetene eller risikoer for uanstendige arbeidsforhold.

Ansatte i SDA-DNU oppfordres til å rapportere i PlusOffice systemet «*uønskede hendelser*» og «*avvik*», herunder trakassering, sikkerhetsbrudd eller andre hendelser som kan ha negative konsekvenser for arbeidsmiljø og sikkerhet.

Plikt til å foreta aktsomhetsvurderinger

SDA-DNU foretar aktsomhetsvurderinger som rapporteres og offentliggjøres. Dette er fjerde rapport tilgjengelig. SDA-DNU har kontaktet leverandører og samarbeidspartnere, og følger opp på svarene.

Redegjørelsen oppdateres, underskrives av styret og publiseres på hjemmesiden innen 30. juni hvert år.

Den daglige ledelse har ansvar for å følge opp og vurdere risiko med jevne mellomrom i forhold til samarbeidspartnere og kirkens virksomhet.

Mulige risikofaktorer evalueres i forhold til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

SDA-DNU gjør aktsomhetsvurderinger i egen organisasjonen og dens samarbeidspartnere. I denne sammenheng har SDA-DNU evaluert samarbeidsavtalene med Knif som godt nok gjennomarbeidet fra Knif sin side (se [Knif Innkjøp AS](#)) på de enkelte leverandørene, og har valgt å sette søkelyset på de samarbeidspartnerne/leverandører som er utenfor denne avtalen.

Rapportering av sikkerhetsbrudd/hendelser

Hvis du oppdager sikkerhetsbrudd eller andre hendelser som kan ha betydning for sikkerheten, meld straks fra til vår åpenhetsansvarlig, Marianne Dyrud: marianne.dyrud@adventist.no.

Vedtak i SDA-DNUs styre 11.06.2023

DNU-styret vedtar å forankre ansvarlighet i virksomhetens retningslinjer. ADMIN utpeker en arbeidsgruppe til å støtte organisasjonssekretær i arbeidet å kartlegge samarbeidspartnere og risikoer, og utarbeide en plan for videre oppfølging.

I første omgang dekker Syvendedags Adventistkirken - Den norske union administrasjonsbudsjett kostnader til dette, men dersom det er behov for det, vil styret sette av ekstra midler til arbeidet.

Redegjørelsen signeres ved samtlige styremedlemmer og daglig leder.

Hvor handler SDA-DNU? (27.05.2026)

Her er det tatt med samarbeidspartnere/leverandører som det er handlet med eller kjøpt tjenester fra, for over kr 100.000.

Kontor og administrasjon/IT

- ACOS AS
- BDO AS
- Bibloy Reimar Vetne - omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Datapro Norge AS - omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Dell AS
- Komplett Bedrift
- Dudek.Ldt - omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Edge IT AS – omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Foreningen Norsk Bokforlag - omfattes ikke av Åpenhetsloven
- GlobalConnect AS -omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Kommunion/Cornerstone – omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Spirhed – omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Telia - Knif avtale
- Universal Presentkort
- Visma

Strøm

- Fjordkraft – Knif avtale

Bank og finans

- Sparebanken Norge – Knif avtale
- Storebrand livsforsikring AS
- Knif Trygghet Forsikring AS – Knif avtale

Eiendom

- Kurbadet – husleie – omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Ring Interiør AS – omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Nilssen Maskin & Transport AS – omfattes ikke av Åpenhetsloven

Arrangementer

- Halvorsbøle - omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Skånevik Fjordhotel – omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Storcash Norge AS
- Vik camping, Nissedal - omfattes ikke av Åpenhetsloven
- Tyrifjord videregående skole - omfattes ikke av Åpenhetsloven

SDA-DNUs samarbeidspartnere og deres aktsomhetsvurderinger

ACOS	Sak- og arkiv system	Redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven - ACOS AS
BDO AS	Revisjon	Spørsmål vedrørende BDOs etterlevelse av åpenhetsloven rettes til apenhetsloven@bdo.no . https://www.bdo.no/nb-no/om-bdo/praktisk-informasjon/ivaretagelse-av-aapenhetsloven-i-bdo
Dell AS	IT, data-maskiner	Rapporter og ressurser Dell Norge
Komplett Bedrift	Media utstyr	Sustainability
Telia – Knif avtale	Telefoni	Telia har selv utpekt menneskerettigheter og arbeiderrettigheter som de to viktigste risikoområdene. KNIF er enige i vurderingen. Den vesentlige risikoen er knyttet til elektroniske/tekniske innsatsfaktorer som er en del av infrastrukturen de har bygget for tradisjonelt og mobilt bredbånd. Selskapet har ellers gode styringsdokumenter og rutiner for andre forhold i egen drift og leverandørkjede. Bærekraft i Telia Telia
Universal Presentkort	Gave medarbeidere	Bærekraft hos Universal Presentkort - Universal Presentkort
Visma	Lønns-system	Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven for Visma Software AS - 2025
Fjordkraft – Knif avtale	Strøm	Åpenhetsloven – Våre aktsomhetsvurderinger Fjordkraft
Spare banken Norge – Knif avtale	Bank	Risikoanalysen er sammensatt for Finansinstitusjoner. For intern drift har banken fremhevet: likestilling og mangfold, arbeidsmiljø og utvikling av ansatte (altså arbeidstakerrettigheter), Økonomisk kriminalitet (herunder korrupsjon), Det finnes gode styringsdokumenter og rutiner for å håndtere risiko i egen drift og innkjøp. Sparebanken Norge er gode på klima og miljø, og har styrket seg ift. menneskerettigheter/sosiale forhold. I Knifs dialog med banken har de gitt tilbakemelding på at de bør bli like flinke på disse parameterne som for miljø. Dette kunne ellers like gjerne vært en generell tilbakemelding til hele finansbransjen. Den beste kilden til konkret risikoanalyse og risikoreduserende aktiviteter er: Bærekraftsbibliotek med rapporter Sparebanken Norge (Sør)
Store brand Livsfor sikring AS	Pensjon	2025-asa-redegjorelse-apenhetsloven.pdf
Knif - Trygghet Forsikring AS	Forsikring	Bærekraft (kniftrygghet.no)

Knif avtale		
Storcash Norge AS	Grosist	Bærekraft i ASKO ASKO. Arbeids- og menneskerettigheter NorgesGruppen

SDA-DNUs aktsomhet/risikovurderinger ift. Knif avtaler

Der hvor SDA-DNU benytter seg av Knif's samarbeidsavtaler, har man valgt å lene seg til Knif's egne risikovurderinger, og hvor SDA-DNU bruker Knif's vurderinger av samarbeidspartnere under Knif.

SDA-DNU vurderer derfor følgende negative konsekvenser til å være tilfredsstillende håndtert i Knif-organisasjonen. Knif har kommet med egne vurderinger av sine samarbeidspartnere:

- **Telia** har selv utpekt menneskerettigheter og arbeiderrettigheter som de to viktigste risikoområdene. Knif er enig i vurderingen. Den vesentlige risikoen er knyttet til elektroniske/tekniske innsatsfaktorer som er en del av infrastrukturen de har bygget for tradisjonelt og mobilt bredbånd. Selskapet har ellers gode styringsdokumenter og rutiner for andre forhold i egen drift og leverandørkjede.
- **Fjordkraft** oppfyller Åpenhetsloven, og stiller i dag krav om at leverandører skal etterleve menneskerettigheter og redusere eget klimafotavtrykk. De kartlegger verdikjeden som sikrer at de oppfyller rapporteringskravene.
- **Sparebanken Norge** har satt søkelys på: Ligestilling og mangfold, arbeidsmiljø og utvikling av ansatte (altså arbeidstakerrettigheter), Økonomisk kriminalitet (herunder korrupsjon)
- **Knif Trygghet Forsikring AS** Alle reassurandører har en rating fra Standard & Poor, og ingen av de har en dårligere rating enn A-. Standard & Poor har også utviklet en egen scoringmodell for ESG rating, basert på SAM Corporate Sustainability Assessment (CSA).
- **Storcash Norge AS (del av ASKO og NorgesGruppen)** brukes av SDA-DNU for innkjøp av mat til arrangementer.
«ASKO har ambisiøse mål for klima og miljø. Med over 4000 medarbeidere fra mer enn 70 nasjonaliteter, jobber vi for å bygge en inkluderende arbeidsplass der utvikling, mangfold og langsiktige karrierer står i sentrum. Samtidig tar vi ansvar for å redusere klimagassutslipp i egen drift, og har oppnådd gode resultater innen fossilfri transport, bruk av fornybar energi og reduksjon av matsvinn.» [Bærekraft i ASKO | ASKO](#) . [Arbeids- og menneskerettigheter |](#)

SDA-DNUs andre handels/samarbeidspartnere omfattet av Åpenhetsloven

Kontor og administrasjon/IT

- ACOS AS
- BDO
- Dell AS
- Komplett Bedrift
- Universal Presentkort
- Visma

Bank og finans

- Storebrand Livsforsikring AS

SDA-DNUs aktsomhets/risikovurderinger - samarbeidspartnere utenfor Knif-avtalen

- **ACOS AS**, brukes som samarbeidspartner i forhold til SDA-DNUs digitale arkivsystem. ACOS har ikke enda kommet med egne aktsomhetsvurderinger, men har publisert egne etiske retningslinjer som SDA-DNU vurderer som tilstrekkelig per dags dato: [Åpenhetsloven - ACOS AS](#)
- **BDO** som brukes av SDA-DNU som revisor, og har selv en utførlig aktsomhetsvurdering, som SDA-DNU vurderer som tilstrekkelig: <https://www.bdo.no/nb-no/om-bdo/praktisk-informasjon/ivaretagelse-av-aapenhetsloven-i-bdo>
- **Dell AS** er en handelspartner ved kjøp av pc til ansatte. Dell har fokus på likestilling, bærekraftighet, digital inkludering i sine etiske vurderinger. Et multinasjonalt selskap som Dell AS, er det vanskelig å se på hver detalj, men ut fra Dells egne vurderinger og ESG rapport, vurderer SDA-DNU at risiko er tilstrekkelig håndtert i selskapet. <https://www.dell.com/no-no/dt/corporate/social-impact.htm#tab0=0>
- **Edge IT AS** brukes av SDA-DNU til oppdatering av servere. <https://edgeit.no/> SDA-DNU vurderer risikovurdering og tiltak som tilstrekkelige.

- **Komplett Bedrift** brukes av SDA-DNU ved kjøp av pcer til videoredigering for HopeTV. «Komplett Group gjennomfører en årlig aktsomhetsvurdering etter kravene i åpenhetsloven. Aktsomhetsvurderingen gjøres for alle datterselskap, inkludert Komplett Services og videre for Komplett Group [Sustainability](#) SDA-DNU vurderer risikovurdering og tiltak som tilstrekkelige.
- **Universal Presentkort** ble brukt av SDA-DNU for kjøp av gavekort til medarbeidere julen 2025. «I desember 2025 hadde vi den årlige oppfølgingsrevisjonen mellom virksomhet og sertifisør. Gjennomgangen viste at Universal Presentkort har gjennomført alle avtalte tiltak og jobber godt med målene som er satt.» [Bærekraft hos Universal Presentkort - Universal Presentkort](#) SDA-DNU vurderer risikovurdering og tiltak som tilstrekkelige.
- **Visma** er en samarbeidspartner for lønnsprogrammet til SDA-DNU. [Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven for Visma-konsernet](#) Ut fra aktsomhetsvurderinger i forhold til risiko, vurderes risikoen for menneskerettighetsbrudd i deres verdikjede å være relativt lav, og Visma har ikke identifisert noen faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i kartleggingsprosessen. Visma hverken produserer eller selger produkter eller tjenester i markeder som er underlagt overvåking, blokkering, innholdsfiltrering eller sensurering fra myndighetene. De må likevel sørge for å iverksette tilstrekkelige tiltak for å forebygge og redusere enhver risiko gjennom hele sin verdikjede på grunn av alvorlighetsgraden av risikoene forbundet med slike brudd. Visma vil fortsette å jobbe aktivt med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. SDA-DNU vurderer risikovurdering og tiltak som tilstrekkelige.
- **Storebrand Livsforsikring AS** – Leverandør av pensjon [2025-asa-redegjorelse-åpenhetsloven.pdf](#) SDA-DNU vurderer risikovurdering og tiltak som tilstrekkelige.

I disse samarbeidsavtalene utenfor Knif-avtalen, har ikke SDA-DNU til dags dato funnet noe som innebærer stor risiko i forhold til Åpenhetsloven.

SDA-DNU vil også fremtidig ha et søkelys på de samarbeidspartneres aktsomhetsvurderinger som ikke har vært gjennom en ekstra risikovurdering via Knif-avtalen. Om negative konsekvenser oppdages, vil SDA-DNU fortløpende ta kontakt med samarbeidspartneren involvert i dette, og utrede mulige tiltak for å bedre konsekvensene.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marianne Dyrud

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-32167

IP: 77.88.xxx.xxx

2026-06-15 08:04:42 UTC



QES



Johann Ellert Johannsson

Økonomiansvarlig

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-2753874

IP: 85.167.xxx.xxx

2026-06-15 08:06:48 UTC



QES



Benjamin Christoffer Gustavsén

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5998-4-1457898

IP: 31.25.xxx.xxx

2026-06-15 08:09:08 UTC



QES



Claes Sigvard Lundström

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - ØND

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1016916

IP: 85.167.xxx.xxx

2026-06-15 08:09:37 UTC



QES



Birgit Annette Philipsen

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-2559010

IP: 88.91.xxx.xxx

2026-06-15 08:11:19 UTC



QES



Mary Ann Bakken Joro

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5990-4-2769477

IP: 79.160.xxx.xxx

2026-06-15 08:28:12 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karina Tähti Dunseth

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-4140261
IP: 82.134.xxx.xxx
2026-06-15 08:30:39 UTC



QES



Patrick Garnett Johnson

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - VND
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-5395725
IP: 193.213.xxx.xxx
2026-06-15 08:42:37 UTC



QES



Arne-Kristian Andersen

Annen representant

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-3491582
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-06-15 16:12:07 UTC



QES



Bjørn Knutsen

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-82569
IP: 77.18.xxx.xxx
2026-06-15 18:45:03 UTC



QES



Victor Derek Marley

Styreleder

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-238856
IP: 77.88.xxx.xxx
2026-06-16 06:57:59 UTC



QES



Andrew Chris John Campbell

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - NND
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-3772749
IP: 141.0.xxx.xxx
2026-06-17 07:47:59 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Paul Johan Aaserud

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-662292
IP: 172.225.xxx.xxx
2026-06-17 07:55:58 UTC



QES



Magne Ludvigsen

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1941303
IP: 81.167.xxx.xxx
2026-06-17 08:56:44 UTC



QES



Billy Gerona Roman

Styremedlem

På vegne av: Syvendedags Adventistkirken - Den norsk...
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1843791
IP: 46.46.xxx.xxx
2026-06-17 12:26:33 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.